



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	20	Caja	Resma papel carta ecológica	\$ 11,345	\$ 226,900
2	45	Unidad	Cuaderno Argollado Grande	\$ 5,000	\$ 225,000
3	80	Unidad	Lapicero negro offi-esco	\$ 966	\$ 77,280
4	80	Unidad	Marcador Borrable Negro Recargable	\$ 1,740	\$ 139,200
5	80	Unidad	Marcador Borrable Azul Recargable	\$ 1,740	\$ 139,200
6	80	Unidad	Marcador Borrable Rojo Recargable	\$ 1,740	\$ 139,200
7	24	Unidad	Corrector liqui paper	\$ 4,454	\$ 106,896
8	8	Taco	Taco Adhesivo 5 colores cuadrados X320	\$ 1,849	\$ 14,792
9	8	Unidad	Nota rápida	\$ 3,109	\$ 24,872
10	6	Unidad	Pegastick	\$ 9,580	\$ 57,480
11	160	Unidad	Carpeta cartón Oficio	\$ 432	\$ 69,120
12	20	Unidad	Cinta Enmascarar 24X20	\$ 2,689	\$ 53,780
13	60	Unidad	Borrador para Tablero	\$ 2,437	\$ 146,220
14	12	Unidad	A-Z Carta	\$ 6,639	\$ 79,668
15	60	Caja	Resma Papel Carta	\$ 12,185	\$ 731,100
16	20	Caja	Resma Papel Oficio	\$ 13,025	\$ 260,500
17	7	Unidad	Tóner Ricoh MP 501/601 Genérico Compatible Instalar	\$ 157,983	\$ 1,105,881
18	6	Unidad	Tinta Duplicadora Ricoh 2430/2330 Original	\$ 71,429	\$ 428,574



Institución Educativa Caracas
"Compromiso, Sabiduría y Excelencia"

Licencia de funcionamiento: 16257 de 27 Noviembre de 2002, Caracter Oficial
DANE: 105001000566 NIT: 811017766-1

19	6	Unidad	Master Duplicadora Ricoh DX2330S G DX2430 Genérico	\$ 63,025	\$ 378,150
20	10	Unidad	Resaltadores de Colores	\$ 1,427	\$ 14,270
21	27	Unidad	Carpeta Cartón Carta	\$ 513	\$ 13,851
22	50	Unidad	Carpeta Cartón Oficio	\$ 513	\$ 25,650
23	24	Unidad	Lapicero negro offi-esco	\$ 966	\$ 23,184
24	1	Paquete	Sobre Manila Carta especial x paquete	\$ 13,114	\$ 13,114
25	30	Pliego	Pliego De Cartulina Plana 5 cada color c/u (Azul claro, amarillo, narajado, verde limón, fucsia)	\$ 767	\$ 23,010
26	24	Unidad	Fomi grande 3 C/U (rojo, amarillo, azul, verde, negro, fucsia, blanco, naranja,)	\$ 6,025	\$ 144,600
27	6	Mts	Cinta De Enmascarar 24x20	\$ 3,200	\$ 19,200
28	15	Unidad	Silicona Liquida X 250CL	\$ 11,403	\$ 171,045
29	10	Caja	Clip Pequeño Caja	\$ 780	\$ 7,800
30	7	Unidad	Tabla Apoyo Plastica	\$ 6,254	\$ 43,778
31	2	Unidad	Moldes de letras	\$ 24,288	\$ 48,576
				SUBTOTAL	\$ 4,951,891
				IVA	\$ 898,109
				TOTAL	\$ 5,850,000

VALOR TOTAL: **\$5,850,000**

Cinco millones ochocientos cincuenta mil Pesos

Por parte de: **INFOTECH SERVICIOS Y SOLUCIONES SAS con NIT 901428613**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 12 de mayo de 2022

Cordialmente,

Nidia del Socorro Gomez Toro

NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO

Rector(a)